Atesa la valoració i la quantificació efectuada als quadres anteriors i als preus unitaris que es 

detallen tot seguit: 

Font: UTE FCC AMBITO - ECOIMSA 

Es proposa que l’adjudicació sigui per a l’empresa UTE FCC AMBITO - ECOIMSA, que serà 
constituïda a aquest efecte, d’acord amb els preus unitaris oferts i per un import màxim de 
1.663.113,45 € (un milió sis-cents seixanta-tres mil cent tretze euros amb quaranta-cinc 
cèntims)  IVA exclòs. 

Signat electrònicament a Barcelona 

Cap del Departament d’Inspecció i Control